
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Závěrečná pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko  

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III  

 

Termín konání: 29. listopadu 2023, ve 13 hod  

Místo konání: EKC Trkmanka Velké Pavlovice 

Účast: viz prezenční listina  

 

PROGRAM SETKÁNÍ:  
 
 

1) Členky ukončily konzultační proces k aktualizaci Strategického rámce textové části a aktualizaci 
tabulkové části SR, tedy tabulek investičních priorit MŠ, ZŠ a organizací neformálního vzdělávání 
a celoživotního učení, včetně kapitoly souladu investičních potřeb s cíli SR MAP 
Hustopečsko. Všem dotčeným aktérům v území byl tento dokument zaslán 23.11.2023 
k prostudování, připomínkování či doplnění. Uzavřen byl 29.11.2023. Nikdo nevznesl žádné 
připomínky ani náměty. Analytička projektu Ing. Bohutínská předložila přítomným aktualizaci 
všech částí dokumentace MAP – již projednanou a schválenou členy pracovních skupin a 
připravenou tedy k závěrečnému schválení Řídícím výborem. 

- Aktualizace části Řízení procesu MAP (změna člena PS) 
- Analytická část MAP (aktualizace textů a dat probíhala průběžně během realizace 

projektu MAP III) 
- Strategická část MAP včetně tabulek investičních záměrů (finální verze po konzultačním 

procesu) 
 

Schválením ŘV se aktualizuje SR MAP do roku 2025 a potvrzení potřebnosti a využitelnosti 
investic v území. Další aktualizace v našem území tedy proběhne nejdříve v květnu/červnu 
2024. Přehled návrhů investičních záměrů dotčených subjektů a jejich soulad se SR, návaznost 
na aktualizované priority a cíle bude součástí Strategického rámce dokumentace MAP III. 
K dispozici také na webových stránkách projektu.  

 

 

 



 

 
 

 

Usnesení: 

Všichni členové RT s navrhovanými aktualizacemi po konzultacích souhlasili. Dále se usnesli, 
že u všech ostatních částí celé dokumentace MAP, včetně RAP 2024 a 2025 není potřebná 
aktualizace vzhledem k faktu, že neproběhly žádné změny, které by si aktualizaci vyžádaly.  

 
2) Členky dále konzultovaly a schválily souhrnnou reflektivní zprávu, kterou připravila PaedDr. 

Hradilová společně s manažerkou projektu a tabulku zapojených škol, kterou připravila 
asistentka Eva Bauerová.  
 

3) Vedoucí pracovních skupin Mgr. Nešporová a PaedDr. Hradilová dále informovaly členky RT o 
průběhu závěrečného jednání všech PS. Vyhodnotily práci skupin jako přínosnou a zmínily 
krátce i výběr členů do pracovních skupin navazujícího projektu.  

 
 

4) Manažerka projektu a finanční manažerka opět informovaly členky RT o průběhu čerpání 
rozpočtu a pravděpodobném vyčerpání všech plánovaných výdajů během prosince 2023. Také 
podaly informace o schválení ZOR a ŽOP ze září 2023 a informovaly členky o připravované ZZOR  
a poslední ŽOP.  

 

5) Manažerka projektu shrnula celou realizaci projektu MAP III jako velmi úspěšnou, připomněla 
nejdůležitější informace o navazujícím projektu Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP 
Hustopeče IV, č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008216, který již prošel formálním i věcným 
hodnocením (89 bodů). Závěrem se se všemi členkami rozloučila, poděkovala za výbornou 
spolupráci a vyjádřila přání se všemi opět setkat v navazujícím projektu MAP IV.  
 

 
 

 

Zapsala:  

Eva Bauerová, DiS. administrativní asistent 

30.11.2023       


